
令 和 ６ 年 ５ 月 吉 日 

PTA関係者各位 

 

 

   大阪市立育和小学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 

 

 

令和６年度 ＰＴＡ 

委 員 総 会 の お 知 ら せ 

 

 

 時下、皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのことと存じます。 

さて、PTA活動を円滑に進めるため、委員総会を下記の要項で開きます。 

各委員会の実行委員、委員また教職員の皆様とともに、本年度の PTA事業を具体的に推

進するための相談を進めたいと思いますので、ご参加のほどお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

1．期 日  ５月２２日（水） 

 

2．場 所    育和小学校 講堂 

   

 会 名 内   容 時 間 

(1) 予算総会 ・ PTA事業計画案 

・ PTA会計予算案 

午後３時 45分 

～午後４時 00分 

(2) 委員総会 ・ 委員長紹介 

・ 各委員会ごとに活動計画や

事業の役割等の相談を行い

ます 

 

午後４時 00分 

～午後４時 30分 

       


